Q. Lucumba, Aristot. Latin. I, 53 f. 130 (Nr. 19).

Bl. 92^{vo} linn.

3. Aristoteles, De generatione et corruptione, latine, nova translatio.

Regl. F.I. 26. Nr. 3.

Bl. 93^{va} bay.: De generatione autem et corruptione natura generatorum et corruptorum...

Bl. 111^{va} Rfl. sub 2. Büsch: Si autem et hec numero (Sed non quorum substantia) generatur ens, talis qualis contingit non esse etc.

Bl. 111^{vo} linn.

Q. Lucumba, Arist. Latin. I, 55. 130 f. (Nr. 22).

4. Aristoteles, Meteora, latine, nova translatio Guilelmi de Moerbeke.

Bl. 112^{va} bay.: De primis quidem (igitur) causis nature... Rendkonn. bay.: primo ponit problemum in quo tria facit...

Bl. 167^{va} Rfl.: et tandem ex his constituta velud hominem, plantam et alia talia... explicet liber metheororum de nova translatione.

Q. Lucumba, Arist. Latin. I, 57. 135. (Nr. 25).

5. Aristoteles, Parva naturalia, latine, nova translatio Guilelmi de Moerbeke.

a. De sensu et sensato.

Bl. 168^{va} bay.: Quoniam (autem) de anima secundum ipsam (determinatum) est et de virtutum qualibet ex parte ipsius... Bl. 172^{vo} ann linn.

Rend von unvers. Genw. J. Moret (Stamm des J. J. Moret od. Lapitzsch?)

F.I. 27.

Ll. 181^{va} ff.: secundum utrumquodque sensitivum dictum est. Reliquorum autem primo considerandum de memoria et reminiscencia et sompno.

Explicit liber de sensu et sensato.

Q. Lucumba, Arist. Latin. I, 60, 137-139 (Nr. 33).

b. De memoria et reminiscencia

Ll. 182^{va} bay.: DE memoria autem et memorari dicendum quid est...

Remin. bay.: In libro de sensu determinatum est de sensibus exterioribus...

Ll. 185^{va} ff.: quid est, et quomodo fit, et propter quam causam, dictum est.

Explicit liber de memoria et reminiscencia. Incipit liber de sompno et uigilia.

Q. Lucumba, Arist. Latin. I, 60, 139 f. (Nr. 34)

c. De sompno et uigilia

Ll. 185^{va} bay.: DE sompno autem et uigilia considerandum est quid sint, et utrum anime uel corporis propria sint... agenda ab homine solem...

Ll. 193^{va} ff.: et de ea que in sompnis est diuinatione dictum est. Explicit de sompno et uigilia. Incipit de longitudine et breuitate uite.

Q. Lucumba, Arist. Latin. I, 60, 141 f. (Nr. 35).

d. De longitudine et breuitate uitae.

Ll. 193^{va} bay.: DE eo autem quod est hec quidem esse longe uite animalium...

Ll. 195^{va} ff.: que de animalibus metodus. Hec incipit liber de iuuentute.

Q. Lucumba, Aristot. Latin. I, 60, 142 f. (Nr. 36).

e. De iuuentute.

Ll. 195^{va} bay.: DE iuuentute autem et senectute et uita et morte nunc dicendum...